平成19年4月26日

各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号

                            SBIイー・トレード証券株式会社
                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：経営企画室長 溝口 純生

                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

決算発表資料の追加(役員人事)についてのお知らせ

 SBI イー・トレード証券株式会社（本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：井土太良）は、本

日開催の当社取締役会において、平成 19 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会終結をもって現任取締役

および監査役全員が任期満了となることに伴い、同株主総会に付議する取締役候補者および監査役候補

者を決議いたしましたのでお知らせいたします。
 なお、本件は、平成 19 年 6 月 26 日開催予定の定時株主総会における承認をもって正式に決定されま

す。

記

●取締役および監査役の異動

１.任期満了による再任取締役候補（平成 19 年 6 月 26 日付予定）

北尾 吉孝（現 取締役会長）
井土 太良（現 代表取締役執行役員社長）
佐藤 義仁（現 代表取締役執行役員専務）

２.新任予定取締役候補

(１)平成 19 年 6 月 26 日付予定
齋藤 岳樹（現 執行役員）
岩吉 直樹（現 執行役員）
高村 正人（現 執行役員）

(２)平成 19 年 10 月 1 日付予定

伊澤 健 （現 SBI 証券株式会社 代表取締役社長兼 CEO）
屋敷 雅宣（現 SBI 証券株式会社 顧問）
轟  幸夫（現 SBI 証券株式会社 取締役兼 CFO）

３.退任予定取締役（平成 19 年 6 月 26 日付予定）

中川 悟一（現 取締役副会長兼執行役員）

４.任期満了による再任監査役候補（平成 19 年 6 月 26 日付予定）

伊永 功 （現 監査役（常勤））
多田 稔 （現 監査役（非常勤））
藤井 厚司（現 監査役（非常勤））
（注）上記、監査役候補者 3 名は社外監査役の候補者であります。

５.新任監査役候補（平成 19 年 6 月 26 日付予定）

中川 悟一（現 取締役副会長兼執行役員）

６.補欠監査役候補（平成 19 年 6 月 26 日付予定）
平林 謙一（現 監査役（非常勤））
（注）上記、監査役候補者は社外監査役の候補者であります。

以 上

*************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 経営企画室 03-5562-7215